
1 / 2

Чемпіонат U-19
2020/21 23-й тур, Матч №156

П`ятниця, 23.04.2021, 17:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 10°C.

«Динамо» Київ

1 : 1

«Інгулець» Петрове

1 Ігнатенко Денис
22 Малиш Навін
14 Дячук Максим
4 Філатов Арсеній
8 Бенедюк Артем
6 Яцик Олександр (К)
24 Гаджук Ілля
11 Велетень Владислав
18 Царенко Антон
19 Власов Олег
7 Горбач Ігор

Запасні
12 Фастов Артем
3 Західний Павло
16 Мащенко Данил
21 Танчак Василь
20 Вуанту Ділан
15 Слесар Артем
9 Ісадченко Нікіта
5 Скрипник Ілля
23 Попов Кіріл

Тренер
Костюк Ігор

1 Ярош Микола
2 Христенко Роман
14 Вапняр Данііл
3 Гаврилюк Андрій
4 Жилінський Роман (К)
5 Смоляков Артем
6 Кочетков Єгор
8 Клочко Вячеслав
19 Цуркан Ілля
10 Лісняк Радіон
9 Кіріченко Данило

Запасні
12 Логвин Даніїл
18 Донцов Андрій
16 Гончаров Володимир
20 Черв'яков Руслан
7 Хоменко Василь
15 Низький Олександр
13 Маловічко Сергій

Тренер
Хоменко Ігор

Арбітр:
Ільченко Дмитро
Асистент 1:
Подвальний Дмитро
Асистент 2:
Резнік Анастасія
4-й арбітр:
Шкурченко Олег
Спостерігач арбітражу:
Кутаков Дмитро
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 23-й тур, Матч №156
П`ятниця, 23.04.2021, 17:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 10°C.

«Динамо» Київ 1 : 1 «Інгулець» Петрове
22 Малиш Навін

16 Мащенко Данил 32'

35' 4 Жилінський Роман

24 Гаджук Ілля 36'

46' 8 Клочко Вячеслав
16 Гончаров Володимир

11 Велетень Владислав 50'

11 Велетень Владислав
5 Скрипник Ілля 60'

7 Горбач Ігор
23 Попов Кіріл 63'

67' 10 Лісняк Радіон
20 Черв'яков Руслан

68' 16 Гончаров Володимир
19 Власов Олег

9 Ісадченко Нікіта 76'

24 Гаджук Ілля
15 Слесар Артем 90'

18 Царенко Антон 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


